
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



14 П анченко О ксана О лександрівна 7185 13.01.2009 М Ф  №  6252 19.07.2008 У КШ м. К иїв
М Ф  №  6250 19.07.2008 У КШ

15 Савка Станіслав М ихайлович 8471 21.10.2010 М Ф  №  6203 19.07.2008 У КШ м. К иїв
М Ф  №  6314 04.10.2008 У КШ
М Ф  №  7630 17.07.2010 У КШ

16 Саганович Д м итро Іванович 27.12.2017 М Ф  №  3512 02.04.2005 Інст.експ.та упр.власн м. Запоріж ж я
М Ф  №  5458 27.10.2007 Інст.експ.та упр.власн
Ц М К  №  27 07.10.2017 Ф ормула вартості
М Ф  №  225 18.11.2017 Ф ормула вартості
Ц М К  №  30 18.11.2017 Ф ормула вартості

17 С анж аревська Тамара В асилівна 5896 04.10.2007 М Ф  №  913 07.02.2004 У КШ м. Івано-Ф ранківськ
М Ф  №  5306 08.09.2007 У КШ

18 С еменченко Ю рій О лексійович 1406 13.07.2004 М Ф  №  1423 26.06.2004 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків
19 Скубак Я на А натоліївна 7769 25.09.2009 М Ф  №  6448 25.10.2008 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків
20 С танкевич К атерина Ю ріївна 265 04.02.2014 М Ф  №  8048 12.11.2011 П ридн.Д А БтА м. Запоріж ж я
21 Х оденкова Ю лія В алентинівна 26 23.01.2015 М Ф  №  324 13.12.2014 М ІБ м. Х ерсон
22 Ц елух Тетяна Ігорівна 10233 15.08.2013 №  157 01.07.1995 ІКЦ  УТО м. О деса

М Ф  №  1774 02.10.2004 Інст.експ.та упр.власн
23 Щ откін А ндрій В асильович 26.07.2021 М Ф  №  8290 14.12.2013 М ІБ м. К иїв

*/ УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка 
ККН - Київський коледж нерухомості;
РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
ПШРОАР -  ТОВ «Професійна школа ріелторів Одеської асоціації ріелторів»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


